
【令和６年度】
〔600点満点〕

最高点 最低点 平均点

468.0 360.0 417.2

504.0 394.5 436.0

533.5 427.5 455.7

527.5 442.0 475.4

508.5 377.5 437.4

【令和５年度】
〔600点満点〕

最高点 最低点 平均点

476.5 373.0 422.3

486.5 381.0 421.2

485.0 404.0 445.1

512.5 411.0 448.5

527.5 427.0 463.9

【令和４年度】
〔600点満点〕

最高点 最低点 平均点

525.0 387.5 419.5

542.5 395.5 443.3

499.0 412.0 450.3

531.0 458.5 493.8

515.5 417.5 457.7

物 質 工 学 科

　　　　　（配点）理科100点×1.5、英語100点、数学100点×1.5、国語100点、社会100点

学 科 名

機 械 工 学 科

電気電子工学科

電子制御工学科

制御情報工学科

沼津工業高等専門学校入学者選抜（学力検査）

合格者の学科別最高点・最低点・平均点

物 質 工 学 科

　　　　　（配点）理科100点×1.5、英語100点、数学100点×1.5、国語100点、社会100点

学 科 名

機 械 工 学 科

電気電子工学科

電子制御工学科

制御情報工学科

物 質 工 学 科

　　　　　（配点）理科100点×1.5、英語100点、数学100点×1.5、国語100点、社会100点

学 科 名

機 械 工 学 科

電気電子工学科

電子制御工学科

制御情報工学科


